
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.761.075,00 17.126.846,0031.887.921,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 46,29

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.482.921,00 6.219.658,0011.702.579,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 46,85

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
3.934.369,50 2.875.130,506.809.500,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 57,78

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.000,00120.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 832.492,00 1.727.508,002.560.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 32,52

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.650.000,001.650.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 305.000,00 2.695.000,003.000.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 10,17

Вкупно за програма : В1 25.315.857,50 32.414.142,5057.730.000,00 43,85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.252.539,00 3.767.461,007.020.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 46,33

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.202.994,00 1.417.006,002.620.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 45,92

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
1.896.835,00 1.062.165,002.959.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В2 64,10

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 186.685,00 1.154.315,001.341.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 13,92

Вкупно за програма : В2 6.539.053,00 7.400.947,0013.940.000,00 46,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 949.870,00 1.787.630,002.737.500,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 34,70
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 351.337,00 661.163,001.012.500,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 34,70

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
405.471,00 344.529,00750.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 54,06

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 580.326,00 559.674,001.140.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 50,91

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 185.934,00 74.066,00260.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 71,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 302.986,00 113.014,00416.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 72,83

Вкупно за програма : К3 2.775.924,00 3.540.076,006.316.000,00 43,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 107.006.274,00 108.574.295,00215.580.569,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 49,64

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 39.592.784,00 40.142.126,0079.734.910,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 49,66

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
9.122.354,00 44.016,009.166.370,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 99,52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 56.872,00 455.687,00512.559,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 11,10

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 74.843,00 115.447,00190.290,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 39,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.415.562,00 4.517.499,005.933.061,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 23,86

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 14.241,0014.241,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1

Вкупно за програма : Н1 157.268.689,00 153.863.311,00311.132.000,00 50,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.442.574,00 60.331.218,00118.773.792,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 49,20
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.620.252,00 22.325.176,0043.945.428,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 49,20

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
6.741.859,00 152.069,006.893.928,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 97,79

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 263.906,50 647.191,50911.098,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 28,97

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 285.791,00 75.196,00360.987,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 79,17

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.533.385,50 15.044.272,5030.577.658,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 50,80

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 25.109,0025.109,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2

Вкупно за програма : Н2 102.887.768,00 98.600.232,00201.488.000,00 51,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.069.408,00 4.940.252,009.009.660,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 45,17

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.772.072,00 1.560.268,003.332.340,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 53,18

Вкупно за програма : Њ0 5.841.480,00 6.500.520,0012.342.000,00 47,33

Вкупно за сметка 300.628.771,50 302.319.228,50602.948.000,00 49,86

ВКУПНО: 300.628.771,50 302.319.228,50602.948.000,00 49,86
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 26.940,00 -26.940,00 
00003 Сметка за наменски

дотации

Вкупно за програма :  26.940,00 -26.940,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 31.215.458,00 26.514.542,0057.730.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 54,07

Вкупно за програма : В1 31.215.458,00 26.514.542,0057.730.000,00 54,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.573.732,50 7.366.267,5013.940.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 47,16

Вкупно за програма : В2 6.573.732,50 7.366.267,5013.940.000,00 47,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.249.646,50 3.066.353,506.316.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 51,45

Вкупно за програма : К3 3.249.646,50 3.066.353,506.316.000,00 51,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 155.684.469,50 155.447.530,50311.132.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 50,04

Вкупно за програма : Н1 155.684.469,50 155.447.530,50311.132.000,00 50,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2012 - 30.06.2012

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 101.634.597,00 99.853.403,00201.488.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 50,44

Вкупно за програма : Н2 101.634.597,00 99.853.403,00201.488.000,00 50,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 50,00

Вкупно за сметка 304.555.843,50 298.392.156,50602.948.000,00 50,51

ВКУПНО: 304.555.843,50 298.392.156,50602.948.000,00 50,51

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.07.2012 ; Време: 16:07:14


